
Jsi nadšenec do ELEKTRA? Pojď pracovat k nám!
 40 000 - 60 000 Kč

 Vsetín         Nový Jičín         Frýdek-Místek       

Základní informace
Máš obecný přehled v elektro oboru a chceš se v něm dále vzdělávat? Máš zájem vytvářet technické články a
zvyšovat tak povědomí o naší značce? Pak pro Tebe mám dream job! Zaujala Tě nabídka? Neváhej mi zaslat
svůj životopis! Těším se na spolupráci s Tebou!

Náplň práce
Budeš mapovat, co nového se děje ve světě elektronické výroby.  
Zároveň budeš vytvářet technické články pro různé cílové skupiny.  
Budeš úzce spolupracovat s technickým i obchodním týmem.  
Staneš se důležitým článkem v informování o našich produktech a novinkách v elektro oboru.  

Požadavky
Máš přehled v oblasti výrobních procesů v elektronice.  
Angličtina Ti nedělá problém.  
Máš zájem vytvářet technicky zaměřený obsah, výhodou zkušenosti s tvorbou textu.  
Jsi schopen srozumitelně komunikovat.  

Nabízíme
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Po zapracování můžeš využít home office.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky a bonusy.  
Nabízíme vzdělávací kurzy.  
Těšit se můžeš na free days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


